

Poznań, 26 września 2024 roku

PLP/FZ/223-(PP-14)/2024/AM

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Dostawa specjalistycznego pojazdu lotniskowego przeznaczonego do transportu osób niepełnosprawnych do/ze statku powietrznego dla Portu Lotniczego Poznań-Ławica

numer zamówienia: AM-PLP/PP-14/2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (22-29)
ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (3)

Pytanie 22

Wnioskujemy o odstąpienie od wymogu zawartego w § 1. pkt 5 g) , gdyż dostarczany pojazd nie podlega rejestracji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany załącznika nr 6 do SWZ (Wzór umowy) w powyższym zakresie. Zamawiający odstępuje od wymogu zawartego w § 1. pkt 5 g).

Pytanie 23

Wnioskujemy o dokonanie zmiany warunków płatności w § 4.2 na: a. 25% w ciągu 14 dni po podpisaniu Umowy, b. 65% po przeprowadzeniu szkolenia z obsługi serwisowej i przed wysyłką Przedmiotu Umowy z zakładu Dostawcy, c. 10% po końcowym odbiorze u Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany załącznika nr 6 do SWZ (Wzór umowy) w powyższym zakresie. Zamawiający zmienił treść § 4 ust. od 1 do 4 Wzoru umowy.

Pytanie 24

Mając na względzie trudności w dostawach komponentów i pozrywane łańcuchy dostaw, jakie nastąpiły po epidemii COVID-19 możemy zaakceptować co najwyżej 0,05% kar i maksimum ich wysokości 3% według § 8.1. a) Załącznika Nr 6 do SWZ. Wystąpienie opóźnień w dostawach silnika głównego i/lub innych głównych komponentów możemy udokumentować odpowiednimi oświadczeniami poddostawców. Wnioskujemy o dokonanie odpowiedniej zmiany.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany załącznika nr 6 do SWZ (Wzór umowy) w powyższym zakresie. Zamawiający zmienił treść § 8 ust. 1 lit a) Wzoru umowy.

Pytanie 25

Z powodów takich jak powyżej nie możemy zaakceptować kar przewidzianych w § 8.1. c). Prosimy o uchylenie tego punktu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany załącznika nr 6 do SWZ (Wzór umowy) w powyższym zakresie. Zamawiający zmienił treść § 8 ust. 1 lit c) Wzoru umowy.

Pytanie 26

Nie możemy zaakceptować kar przewidzianych w § 8.1. e). Prosimy o uchylenie tego punktu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany załącznika nr 6 do SWZ (Wzór umowy) w powyższym zakresie. Zamawiający zmienił treść § 8 ust. 1 lit e) Wzoru umowy.

Pytanie 27

Wnoskujemy o ustanowienie maksymalnej wysokości kar, o których mowa w § 8.4 i 5 na wysokości 8%

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany załącznika nr 6 do SWZ (Wzór umowy) w powyższym zakresie. Zamawiający zmienił treść § 8 ust. 4 i 5 Wzoru umowy.

Pytanie 28

W Załączniku nr 1b) do SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ):

Prosimy o wyjaśnienie szczegółów zapisu „Przestrzeń pojazdu/Wejście do kabiny wyposażone w drzwi otwierane automatycznie;”

Odpowiedź:

Wejście do kabiny może być wyposażone w drzwi otwierane ręcznie.

Pytanie 29

W Załączniku nr 1b) do SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (OPZ):

Prosimy o odstąpienie od wymagania „Akumulator; litowo-ionowy”, gdyż ma on bardziej zastosowanie w pojeździe z napędem elektrycznym.

Odpowiedź:

Zgadzamy się na odstąpienie od wymagania „Akumulator; litowo-jonowy”.

Zmiany, o których mowa:

- w treści odpowiedzi na pytania od 22 do 27 oraz
- zmiana treści § 5 Wzoru umowy,

zostały wprowadzone w trybie edycji zmian do Wzoru umowy łącznie jako **ZMIANA NR 3 SWZ**